dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

B-38

B-39

B-40

B-41

B-42

B-43

B-44

B-45

B-46

B-47

B-48

B-49

B-50

B-51

B-52

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

4MO 3o06kosB O.U.

YO 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

4MO 306kosB 0.U.

YO 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

4MO 306kosB 0.U.

YO 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

CBepeHun

306koB KOpuin iBaHOBUY

001960

18.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

25.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

23.07.2022

27.07.2022

29.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



B-53

B-54

B-55

B-56

B-57

B-58

B-59

B-60

B-61

B-62

B-63

B-64

B-65

B-66

B-67

PA-38

PA-39

PA-40

PA-41

PA-42

PA-43

PA-44

PA-45

PA-46

Yo 3o06koB HO.U.

4MO 306kosB 0.1.

YO 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

02.08.2022

12.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

22.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

04.07.2022

05.07.2022

12.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

25.07.2022

27.07.2022

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



PA-47

PA-48

PA-49

PA-51

PA-52

PA-53

PA-54

PA-55

Pro-09

Pro-10

Pro-11

Pro-12

ro-14

ro-15

ro-16

TC-04

TC-05

TC-06

TC-07

TC-08

TC-09

YTC-02

AAT-2H

AAT-2H-A

Yo 3o06koB HO.U.

4MO 306kosB 0.1.

YO 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

28.07.2022

01.08.2022

09.08.2022

07.09.2022

08.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

29.09.2022

19.07.2022

26.07.2022

11.08.2022

09.09.2022

14.07.2022

08.09.2022

13.09.2022

01.07.2022

10.08.2022

13.09.2022

14.09.2022

20.09.2022

29.09.2022

25.07.2022

29.08.2022

10.07.2022

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



FAr-6H

OAH-1H-A

OAH-9H

CAB-1-H-A

CAB-2H

C3A0-4H

CON-2H

CON-3H

TPONL-2H

LAP-2H

YEPM-3-H

YEPT-2H

YEPT-3H

YEPT-4H

y-04

y-05

HH-34

HH-35

HH-36

HH-37

HH-38

Yo 3o06koB HO.U.

4MO 306kosB 0.1.

YO 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

20.08.2022

29.09.2022

21.09.2022

27.09.2022

30.08.2022

20.09.2022

20.08.2022

20.08.2022

30.08.2022

01.09.2022

11.09.2022

21.08.2022

10.07.2022

10.07.2022

12.09.2022

29.09.2022

01.07.2022

16.09.2022

01.09.2022

05.09.2022

20.09.2022

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

3abop

3abop

KBapTupa+3/y4acToK

3/y4acTokK

KBapTupa

KBapTUpa

ooM+3/yy

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



