

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Зобков Юрий Иванович		
Номер в реестре членов РОО		001960		
Дата включения в реестр членов РОО		18.12.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
B-38	ЧПО Зобков Ю.И.	01.07.2022	АТС	рыночная
B-39	ЧПО Зобков Ю.И.	06.07.2022	АТС	рыночная
B-40	ЧПО Зобков Ю.И.	07.07.2022	АТС	рыночная
B-41	ЧПО Зобков Ю.И.	12.07.2022	АТС	рыночная
B-42	ЧПО Зобков Ю.И.	12.07.2022	АТС	рыночная
B-43	ЧПО Зобков Ю.И.	18.07.2022	АТС	рыночная
B-44	ЧПО Зобков Ю.И.	18.07.2022	АТС	рыночная
B-45	ЧПО Зобков Ю.И.	19.07.2022	АТС	рыночная
B-46	ЧПО Зобков Ю.И.	25.07.2022	АТС	рыночная
B-47	ЧПО Зобков Ю.И.	22.07.2022	АТС	рыночная
B-48	ЧПО Зобков Ю.И.	25.07.2022	АТС	рыночная
B-49	ЧПО Зобков Ю.И.	25.07.2022	АТС	рыночная
B-50	ЧПО Зобков Ю.И.	23.07.2022	АТС	рыночная
B-51	ЧПО Зобков Ю.И.	27.07.2022	АТС	рыночная
B-52	ЧПО Зобков Ю.И.	29.07.2022	АТС	рыночная

B-53	ЧПО Зобков Ю.И.	02.08.2022	ATC	рыночная
B-54	ЧПО Зобков Ю.И.	12.08.2022	ATC	рыночная
B-55	ЧПО Зобков Ю.И.	29.08.2022	ATC	рыночная
B-56	ЧПО Зобков Ю.И.	29.08.2022	ATC	рыночная
B-57	ЧПО Зобков Ю.И.	30.08.2022	ATC	рыночная
B-58	ЧПО Зобков Ю.И.	31.08.2022	ATC	рыночная
B-59	ЧПО Зобков Ю.И.	31.08.2022	ATC	рыночная
B-60	ЧПО Зобков Ю.И.	06.09.2022	ATC	рыночная
B-61	ЧПО Зобков Ю.И.	06.09.2022	ATC	рыночная
B-62	ЧПО Зобков Ю.И.	06.09.2022	ATC	рыночная
B-63	ЧПО Зобков Ю.И.	09.09.2022	ATC	рыночная
B-64	ЧПО Зобков Ю.И.	09.09.2022	ATC	рыночная
B-65	ЧПО Зобков Ю.И.	22.09.2022	ATC	рыночная
B-66	ЧПО Зобков Ю.И.	27.09.2022	ATC	рыночная
B-67	ЧПО Зобков Ю.И.	28.09.2022	ATC	рыночная
PA-38	ЧПО Зобков Ю.И.	04.07.2022	ATC	рыночная
PA-39	ЧПО Зобков Ю.И.	05.07.2022	ATC	рыночная
PA-40	ЧПО Зобков Ю.И.	12.07.2022	ATC	рыночная
PA-41	ЧПО Зобков Ю.И.	15.07.2022	ATC	рыночная
PA-42	ЧПО Зобков Ю.И.	15.07.2022	ATC	рыночная
PA-43	ЧПО Зобков Ю.И.	18.07.2022	ATC	рыночная
PA-44	ЧПО Зобков Ю.И.	18.07.2022	ATC	рыночная
PA-45	ЧПО Зобков Ю.И.	25.07.2022	ATC	рыночная
PA-46	ЧПО Зобков Ю.И.	27.07.2022	ATC	рыночная

РА-47	ЧПО Зобков Ю.И.	28.07.2022	ATC	рыночная
РА-48	ЧПО Зобков Ю.И.	01.08.2022	ATC	рыночная
РА-49	ЧПО Зобков Ю.И.	09.08.2022	ATC	рыночная
РА-51	ЧПО Зобков Ю.И.	07.09.2022	ATC	рыночная
РА-52	ЧПО Зобков Ю.И.	08.09.2022	ATC	рыночная
РА-53	ЧПО Зобков Ю.И.	19.09.2022	ATC	рыночная
РА-54	ЧПО Зобков Ю.И.	19.09.2022	ATC	рыночная
РА-55	ЧПО Зобков Ю.И.	29.09.2022	ATC	рыночная
РГО-09	ЧПО Зобков Ю.И.	19.07.2022	ATC	рыночная
РГО-10	ЧПО Зобков Ю.И.	26.07.2022	ATC	рыночная
РГО-11	ЧПО Зобков Ю.И.	11.08.2022	ATC	рыночная
РГО-12	ЧПО Зобков Ю.И.	09.09.2022	ATC	рыночная
ГО-14	ЧПО Зобков Ю.И.	14.07.2022	ATC	рыночная
ГО-15	ЧПО Зобков Ю.И.	08.09.2022	ATC	рыночная
ГО-16	ЧПО Зобков Ю.И.	13.09.2022	ATC	рыночная
ТС-04	ЧПО Зобков Ю.И.	01.07.2022	ATC	рыночная
ТС-05	ЧПО Зобков Ю.И.	10.08.2022	ATC	рыночная
ТС-06	ЧПО Зобков Ю.И.	13.09.2022	ATC	рыночная
ТС-07	ЧПО Зобков Ю.И.	14.09.2022	ATC	рыночная
ТС-08	ЧПО Зобков Ю.И.	20.09.2022	ATC	рыночная
ТС-09	ЧПО Зобков Ю.И.	29.09.2022	ATC	рыночная
УТС-02	ЧПО Зобков Ю.И.	25.07.2022	ATC	рыночная
ААТ-2Н	ЧПО Зобков Ю.И.	29.08.2022	ATC	рыночная
ААТ-2Н-А	ЧПО Зобков Ю.И.	10.07.2022	ATC	рыночная

ГАГ-6Н	ЧПО Зобков Ю.И.	20.08.2022	АТС	рыночная
ДАН-1Н-А	ЧПО Зобков Ю.И.	29.09.2022	АТС	рыночная
ДАН-9Н	ЧПО Зобков Ю.И.	21.09.2022	АТС	рыночная
САВ-1-Н-А	ЧПО Зобков Ю.И.	27.09.2022	АТС	рыночная
САВ-2Н	ЧПО Зобков Ю.И.	30.08.2022	АТС	рыночная
СЗАО-4Н	ЧПО Зобков Ю.И.	20.09.2022	АТС	рыночная
СОЛ-2Н	ЧПО Зобков Ю.И.	20.08.2022	АТС	рыночная
СОЛ-3Н	ЧПО Зобков Ю.И.	20.08.2022	АТС	рыночная
ТРОИЦ-2Н	ЧПО Зобков Ю.И.	30.08.2022	АТС	рыночная
ЦАР-2Н	ЧПО Зобков Ю.И.	01.09.2022	АТС	рыночная
ЧЕРМ-3-Н	ЧПО Зобков Ю.И.	11.09.2022	АТС	рыночная
ЧЕРТ-2Н	ЧПО Зобков Ю.И.	21.08.2022	АТС	рыночная
ЧЕРТ-3Н	ЧПО Зобков Ю.И.	10.07.2022	АТС	рыночная
ЧЕРТ-4Н	ЧПО Зобков Ю.И.	10.07.2022	АТС	рыночная
У-04	ЧПО Зобков Ю.И.	12.09.2022	забор	рыночная
У-05	ЧПО Зобков Ю.И.	29.09.2022	забор	рыночная
НН-34	ЧПО Зобков Ю.И.	01.07.2022	квартира+з/участок	рыночная
НН-35	ЧПО Зобков Ю.И.	16.09.2022	з/участок	рыночная
НН-36	ЧПО Зобков Ю.И.	01.09.2022	квартира	рыночная
НН-37	ЧПО Зобков Ю.И.	05.09.2022	квартира	рыночная
НН-38	ЧПО Зобков Ю.И.	20.09.2022	дом+з/уч	рыночная